

商品名

100%HOKKAIDO 菓子用粉

分類	粉	1ケース入数	20
JANコード	4967469000032	最低納品単位	1ケース
保存条件	常温	生産可能数量	応相談
賞味期限	12ヶ月	販売期間	常時
内容量	500g	道外発送対応	応相談
単価(税抜)	330円	江別産原料の使用	-



商品特徴	
【小麦粉】	北海道産秋まき小麦きたほなみを使用、しっとり・ふわふわ・ホロホロな新食感を実現しました。スポンジやシフォンケーキ、クッキーなど、幅広いお菓子作りに対応していますので、お好みのレシピでお召し上がりください。

使用原材料	
小麦(北海道産)	

裏面表示	
<p>●名称：小麦粉 ●原材料名：小麦(北海道産) ●内容量：500g ●賞味期限：枠外上部に記載 ●保存方法：高温多湿、直射日光を避けてにおいの移らない場所に保存してください ●製造者：江別製粉株式会社 北海道江別市緑町東3丁目91番地</p> <p>※本製品の製造工場では卵・乳成分を含む製品を製造しています。</p> <p>栄養成分表示(100g当たり) (推定値)</p> <p>熱量 367kcal / たんぱく質 9.0g / 脂質 1.6g / 炭水化物 75.1g / 食塩相当量 0g</p> <p>製品に含まれるアレルギー物質(7品目中) / 小麦</p> <p><ご注意></p> <p>漬で漬けるお菓子などを作る場合以下のことを必ず守ってください。生地(生口)が凝固して固がり難く、やけどをする危険があります。●ドーナツ、アメリカンドッグなどで練った生地の場合は、小麦粉100gに対し、ベーキングパウダー3g以上と卵黄10g以上の割合を必ず入れてください。●スペイン風揚げ菓子など、煎で練った生地の場合は、必ず蒸れ口を必ず開け、蒸気を逃がしてください。</p> <p><お問い合わせ先></p> <p>江別製粉株式会社 ☎ 0120-41-5757</p>	

事業者名	江別製粉株式会社		
郵便番号	067-0003		
住所	江別市緑町東3丁目91番地		
電話番号	011-383-2311		
FAX	011-383-2315		
担当者	-		
メールアドレス	info@haruyutaka.com		
HPアドレス	https://haruyutaka.com		
インターネット販売	自社オンラインショップ	無	
	他社オンラインショップ出品	可	
	条件	応相談	
オンラインショップアドレス	-		
事業者PR情報			
北海道産小麦粉等を製造販売しています。私たちは30年以上前から北海道産小麦に特化した製品づくりをしてきました。小麦生産量日本一の北海道は品種も豊富。それぞれの特長を引き出して作る小麦粉は消費者の皆さまから長年支持をいただいています。			

主な販売先	
・スーパー、小売店	
・インターネット販売サイト	

商品生産に伴う管理状況について	
ISO22000認証	

商品販売についての希望	
積極的に拡大	

アレルギー表示	
義務	小麦
注意喚起	卵・乳成分 本製品の製造工場では卵・乳成分を含む製品を製造しています。

栄養成分表示(推定値)	100 g	当たり
熱量	367	kcal
たんぱく質	9.0	g
脂質	1.6	g
炭水化物	75.1	g
食塩相当量	0	g

備考	
-	